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Pozicioni Financiar

Periudha Periudha
Raportuese Paraardhése
31 Dhjetor 31 Dhjetor
2017 2016

Aktivet

I. Aktivet afatshhurtra 211,110 88,897
1. Banka 97,457 27,545
2. Arka 113,653 61,352
3. Té drejta dhe interesi i arkétueshém -
4, Parapagim i Tatim Fitimit - -
5. Parapagim Taksa @ tjera - -
6. Inventari - -
Totali i Aktiveve afatshkurtra (I) 211,110 88,897
1I. Aktive afatgjata materiale

1. Toka, Ndértesa, Makineri dhe Pajisje =

2. Aklive afatpjata té patrupézuara - -
Totali | Aktiveve afatgjata materiale (11) - -
Totali i Aktiveve [1 + 1) 211,110 08,897
I. Pasivet afatshkurtra 15,207 88,884
1. Té pagueshme ndaj paléve té treta 13,575 54,800
2. Té pagueshme ndaj shtetit 1,632 34,084
3. Kontribute t& marra né avancé - -
Totali i Pasiveve afatshkurtra (1) 15,207 88,884
1L, Pasivet afatgiata

1. Grante -
2. Premtime té kushtézuara pér té dhéné

Totali i Pasiveve afatgjata (1) - -
Totali i Pasiveve (1+11) 15,207 88,884
i1, Aktivet Neto 195,903 13
1. Té kufizuara - Toké ose vepra arti t& dhuruara pér t'u

pérdorur pér géllime specifike me pércaktimin qé té -
ruhien apo té mos shiten

2. Te kufizuara - Aktive té dhuruara me géllimin pér t'u

investuar dhe siguruar prej tyre burime té pérhershme te 195,903 13
ardhurash

2. Té pakufizuara - -
Total i Kapitalit {111) 195,903 13.00
Totali | Pasivit dhe Kapitalit (L1111} 211,110 88,897




Pasqyra e Aktiviteteve (performancés)

Periudha
Raportuese

Periudha
Paraardhése

31 Dhjetor
2017

31 Dhjetor
2016

Ndryshimi né aktivet neto té pakufizuara:

Té ardhurat:

Té ardhura nga tarifat e anétarésimit

3,038418

398,067

Té ardhura nga donacionet dhe kontributet vulinetare

Té ardhura nga grantet geveritare apo nga agjenci té tjera té financimit

Té ardhura nga investimet apo dhurimet

Tarifat pér shérbimet

Té ardhura nza aktivitetet treglare

Té ardhura té tjera

Totali i té ardhurave nga aktivet neto té pakulfizuara

Aktive neto té ¢liruara nga kufizimet:

Realizimi i kufizimeve & programit

Realizimi i kufizimit pér blerjen e pajisjeve

Pérfundimii kufizimit té& afatit

Totali i aktiveve neto t& ¢liruara nga kufizimet

Tatalii té ardhurave npa aktivet neto té pakufizuara:

Shpenzime pér aktivitetet

Shpenzimet pér Projektet

Aktiviteti B

=

Aktiviteti C

=

Shpenzime administrimi dhe t& tjera té pérgjithshme

(2,842,528)

(398,054)

Krijim dhe rritje fondesh

Totali i shpenzimeve

(2,842,528)

(398,054)

Rritja/Rénia né aktivet neto té pakufizuara (A)

195,890

13

Ndryshimi né aktivet neto té kufizuara;

Kontributet

Té ardhurat nga investimet afat gjata

Fitimi i realizuar dhe i parealizuar nga investimet afatgjata

Humbija aktuariale nga obligacioni vjetor

Aktivet neto té cliruara nga kufizimet (me shenjé minus)

Rritja/Rénia né aktivet neto pérkohésisht té kufizuvara (B)

Ndryshinii né aktivet neto (A + B)

195,903

Aktive neto né fillim té vitit

13

Aktive neto né fund L8 vilit

195,890

13




Pasqyra e Fluksit té Parasé

Periudha
Raportuese

Periudha
Paraardhése

31 Dhjetor
2017

31 Dhjetor
2016

I, Fluksi i parave nga aktivitetet e shfryt&zimit

Para té arkétuara nga kontribute té pakufizuara

3,038,418

398,067

Para té arkétuara nga pérfituesit e shérbimeve

Grante [ pagueshém / kthyeshém

Té paguara pér punonjésit dhe furnitorét

(2,916,205)

(309,170)

Interes i paguar

Interes dhe dividendé té arkétuar

Flukse neto nga aktivitetet e shfrytézimil

122,213

88,897

I1. Fluksi i parave nga aktivitetet investuese

Kontribute té kulizuara

Blerje/Shitje investimesh

Blerje/Shitje té aktiveve afatgiata materiale

Flukse neto nga aktivitetet investuese

111 Fluksi i parave nga aktivitetet financiare

Arkétime nga kontributet e kufizuara per investime né dhuri

Interesa dhe dividendé t& kufizuar pér qéllime né terma afatgjaté

Principal i paguar pér déftesat e pagueshme

Flukse neo nga aktivitetet financuese

VI. Mjetet monetare né fund té periudhés

211,110

Rritjafrénia neto e mjeteve monelare

122,213

88,897

Mjetet monetare né fillim té periudhés

88,897

Mjetet monelare ng fund té periudhés

211,110

88,857




Humri | Vendosjes se Dokumentit (HVD)
[ Wetem par pardorim Zyrisr )

{2) Periudha talimore

2017

Numri Identifikimt | Personit 18 Tatuesh&m {NIFT}): (3} LEZzze451M
Emri Tregtar i Personit t& Talueshém: (4} SFIDAPER SHOIPERINE
Emri Mbiemri i Parsonit Fizik: {5) SFIDAPER SHQIPERINE
AN ®) RRUGA SAMI FRASHERIPALL DELTA SHK 2
QytelifKomunalRrethi: Tirang
Humri Telafonit: 7
Té ardhurat dhe shpenzimet pér biznesin e vogél Ushirimor Fiskalé
(813) Té ardhurat & 3.038,418| 9
{10711 Shpenzimet 10 (2,842,528)[ 14
(12) Shpenzimet e pazbritshme 12
Rezultali
(13/14) Humbja 13 - |14
{15116 Fitimi 15 . 16 -
(17) Humbje e mbartur 17 -
(18} Filimi i tatueshém (8 ardhura t& ig -
tatueshme té biznesit 18 vogé!)
15 Tatimi mbi té ardhurat personale té B. Vogiil 19
(20) Parapagimet {laksa vendore mbi B.Vogil) 20
21 Tatimii mbipaguar : 21
122} Tatimi i detyrueshém pér lu paguar 22 .
123) Dénime f interesa pér vonesa 2 .
24) TOTALI PER TU PAGUAR 24

Ol ghe KEnghiari=l | personit th tatueshem - Deilarol nén pdroegdsnag tme b informasond | maspdom &2hla | plots dha j sakia .




